
UCHWAŁA NR XXV/154/17 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany Planu Odnowy Miejscowości Cielądz na lata 2011-2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Planie Odnowy Miejscowości Cielądz, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XIIU56/2011 Rady Gminy Cielądz z dnia 29 września 2011 r. w sprawie zatwierdzenia Planu 
Odnowy Miejscowości Cielądz na lata 201 1-2018, dokonuje się następujących zmian: 

1) w rozdziale II „Inwentaryzacja zasobów służących odnowie miejscowości" pkt 4 
„Infrastruktura techniczna" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w rozdziale IV „Opis planowanych zadań inwestycyjnych i przedsięwzięć 

aktywizujących społeczność lokalną", Tabela 2 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

ll}l0t,a, 

mgr Małgorzata Rosa 



4. Infrastruktura techniczna. 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXV /154/17 

Rady Gminy Cielądz 
z dnia 23 marca 2017 r. 

System zaopatrzenia w wodę zasilany jest z ujęć głębinowych 

zlokalizowanych w Cielądzu /w miejscowości tej znajdują się 2 studnie 
o głębokości 120 m, o zasobach eksploatacyjnych 53,0 m3/h każda, ujęcie 
zaopatruje w wodę 6 sołectw/. Ujęcie w Cielądzu wymaga uzdatniania. 

Sieć wodociągowa na terenie miejscowości Cielądz. 

2017 
Sieć 8 
Ilość 155 + 5 bloki 

800 

Sieć wodociągowa w miejscowości Cielądz liczy 8 km. Co stanowi 9,35 % całej 
gmmy. 

Kanalizacja i gospodarka ściekowa miejscowości Cielądz 

Wvszcze2ólnienie 2017 
Sieć kanalizacyjna /w km / 7 
Liczba podłączeń do sieci 152 

w tym gospodarstw domowych 226 
Liczba oczyszczalni 1 

Istniejąca oczyszczalnia ścieków w Cielądzu posiada przepustowość 
165 m3/d. Sieć kanalizacyjna liczy 7 km. 

Gospodarka odpadami w miejscowości Cielądz 

Liczba gospodarstw domowych objęta systemem 
romadzenia od adów 

Ilość podmiotów gospodarczych i użyteczności publicznej 
ob· ta s stemem romadzenia od adów 

2017 

1.128 
202,003M rok 

15 



Drogownictwo w miejscowości Cielądz 

Miejscowość Cielądz posiada dogodne położenie w stosunku do połączeń 
komunikacyjnych. Drogi pełnia funkcje tranzytowe oraz obsługi terenów 
przyległych. 

Układ dróg kształtuje się następująco : 

Droga wojewódzka Nr 707 Łódź - Rawa Mazowiecka - Nowe Miasto 
przebiegająca przez Cielądz. 
Drogi powiatowe przez Cielądz : 

- Nr 4302 E - Cielądz - Gortatowice - Chociw 
- Nr 4306 E - Cielądz - Sanogoszcz 
- Nr 4306 E - Cielądz - Regnów 

Sieć dróg lokalnych przebiegających przez miejscowość Cielądz jest dobrze 
rozwinięta . Ich stan techniczny wymaga nakładów remontowych, gdyż jest 
jednym z czynników pogarszających stan bezpieczeństwa na drogach 
i powodujących dyskomfort jazdy. 

Wyszczególnienie 2017 
Sieć drogowa miejscowości ogółem 37 
Drogi woiewódzkie 1 
Drogi powiatowe 3 
Drogi gminne 33 

Transport drogowy jest dominującą gałęzią całego potencjału 

transportowego miejscowości Cielądz, zarówno w przewozach towarowych jak 
i w pasażerskich. Główną osią komunikacyjną dla obszaru miejscowości 
jest droga wojewódzka nr 707 Łódź - Rawa Mazowiecka - Nowe Miasto. 

Obsługę komunikacyjną ludności zapewnia komunikacja autobusowa 
PKS i prywatna BUS. 

Układ energetyczny oparty jest na sieci średniego napięcia wychodząca 
z głównych punktów zasilania położonych w Żurawi. Urządzenia i sieci 
posiadają rezerwę możliwości dostarczania energii odbiorcom, a zaopatrzenie 
w energię elektryczną na tych terenach nie stanowi problemu o decydującym 
znaczeniu dla rozwoju. 

Cielądz posiada rozwiniętą sieć telekomunikacyjną opartą na istniejącej 
kablowej, światłowodowej . Przez teren gminy przebiega sieć telekomunikacji 
z centralą w Rawie Mazowieckiej, zaś węzeł znajduje się w miejscowości 
Cielądz. System podlega ciągłej rozbudowie w szczególności opartej na liniach 
światłowodowych. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

jl'f{~9, 
mgr Małgorzata Rosa 



Tabela 2 

Tytuł Projektu 

Opis projektu 

Koszt realizacji proiektu 
Zródła finansowania 

Czas realizacji 
Opis projektu 

Koszt realizacji proiektu 
Zródła finansowania 

Czas realizacji 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXV /154/ 17 

Rady Gminy Cielądz 
z dnia 23 marca 2017 r. 

Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej we wsi Cielądz 
Budowa i modernizacja oczyszczalni 
ścieków wraz z budową 
i przebudowa kanalizacji sanitarnej 

1.600.000,00 zł 
- PROW - 1.000.000,00 zł 
- własne - 600.000,00 zł. 

2017-2019 
Budowa stacji uzdatniania wody wraz 
z budową kanalizacii sanitarnej 
700.000,00 zł 
- PROW - 400.000,00 zł 
- własne - 300.000,00 zł 

2017-2019 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

(moJQ... 
mgr Małporzata Rosa 


